PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS

DE PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 005/2.010

            A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA as NOTAS obtidas pelos candidatos nas

PROVAS PRÁTICAS  realizadas no dia 09 de janeiro de 2.011, referente ao Concurso Público nº.

005/2.010, dos empregos abaixo descritos:

502 - AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Lavagem, lubrificação e troca de óleo de

motocicletas, veículos, máquinas e equipamentos)

509 - MOTORISTA

1 – O prazo para interposição de recurso,  será de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação

deste, conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 13 (trez e) dias de mês de janeiro de 2.011

(dois mil e onze).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NAS PR OVAS PRÁTICAS

Cargo: 502- AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS  (Lavagem, lubrificação e troca de
óleo de motocicletas, veículos, máquinas e equipame ntos)

Inscr. Nota
001295 Ausente
001344 Ausente
005062 Ausente
005135 30,00
005187 40,00
005236 55,00
050130 0,00
050169 30,00
050545 50,00

050761 10,00
050995 35,00
051569 90,00
051757 35,00
052106 30,00
052461 Ausente
052921 65,00
052992 Ausente
053428 55,00
053442 70,00

Cargo: 509- MOTORISTA

Inscr. Nota
001004 83,00
001005 93,00
001008 73,00
001024 82,00
001032 3,00
001037 93,00
001098 77,00
001127 93,00
001146 70,00
001152 60,00
001153 49,00
001161 43,00
001170 82,00
001185 Ausente
001228 69,00
001251 73,00
001272 76,00
001317 64,00
001320 84,00
001333 82,00
001367 75,00
001412 27,00
001420 91,00
005017 Ausente
005028 71,00
005033 78,00
005050 16,00
005102 80,00

005119 81,00
005130 80,00
005152 82,00
005156 78,00
005181 80,00
005226 57,00
020021 75,00
020031 73,00
050008 83,00
050098 96,00
050187 85,00
050188 85,00
050194 93,00
050211 78,00
050229 73,00
050251 16,00
050305 68,00
050408 83,00
050441 69,00
050490 70,00
050573 46,00
050661 82,00
050692 79,00
050694 91,00
050731 87,00
050772 97,00
050786 Ausente
050811 79,00
050835 Ausente

050877 65,00
050952 82,00
050953 80,00
050987 79,00
051015 90,00
051093 97,00
051095 Ausente
051275 84,00
051279 Ausente
051323 16,00
051467 81,00
051510 90,00
051531 Ausente
051571 83,00
051634 64,00
051644 80,00
051645 Ausente
051706 83,00
051812 81,00
051828 61,00
051835 76,00
051873 79,00
051974 40,00
051998 47,00
052024 78,00
052076 Ausente
052102 16,00
052132 79,00
052149 49,00

052166 22,00
052279 45,00
052315 77,00
052323 55,00
052332 Ausente
052369 85,00
052506 93,00
052570 60,00
052612 68,00
052696 93,00
052729 75,00
052832 87,00
052840 80,00
052933 44,00
052961 50,00
053108 83,00
053159 85,00
053175 0,00
053197 45,00
053265 76,00
053282 84,00
053311 44,00
053370 Ausente
053407 78,00
053409 89,00
053427 93,00
053594 73,00